Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 14 de setembro de 2017, Nº 2805| Caderno 2

OBJETIVO: Acréscimo no valor de R$
33.275,13 (trinta e três mil, duzentos setenta e
cinco reais, treze centavos) reajustamento de
valores do item 1.000.5 da cláusula primeira do
referido contrato. Referente a construção do
Centro de Iniciação ao Esporte CIE.

PRAZO a contar da data de sua assinatura até
03 de novembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 14 de setembro   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO N° 2-432/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Teixeira de Freitas. CONTRATADO: OS
SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA com CNPJ
n° 03.879.181/0001-66

OBJETIVO: tem como objetivo o decréscimo no
valor de R$ 15.960,70 (quinze mil, novecentos
sessenta reais, setenta centavos) referente a
ajuste de preços de alguns itens e somatória da
planilha orçamentária.

PRAZO a contar da data de sua assinatura até
09 de novembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 14 de setembro   de 2017.

Temóteo Alves de Brito

Prefeito Municipal

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 2-175/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Teixeira de Freitas. CONTRATADO: MONT
SERRAT IMOBILIARIA E MINERAÇÃO LTDA,
com CNPJ n° 12.609.154/0001-64

EXTRATO DO PROCESSO LICITARIA
375/2017-TOMADA DE PREÇO N° 008

CONTRATO N° 2-526 2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Teixeira de Freitas. CONTRATADO: SCOPEL
CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA
com CNPJ n° 08.230.083/0001-17

OBJETIVO: Contratação de empresa
especializada no ramo de terraplanagem e
pavimentação para prestação de serviços de
execução e pavimentação asfáltica do bairro
Vila Caraipe deste município no valor de R$
530.640,77 (quinhentos e trinta mil, seiscentos e
quarenta reais, setenta e sete centavos)

PRAZO a contar da data de sua assinatura   até
13  de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 14 de setembro   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

CÓDIGO   VERIFICADOR:  domtdf002805c214092017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 2-432/2017

1

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 2-175/2015

1

EXTRATO DO PROCESSO LICITARIA
375/2017-TOMADA DE PREÇO N° 008
CONTRATO N° 2-526 2017

1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas